

پیام عاشورا

پیام جاودانه ی
حسین بن علی علیه السلام
ناسازگاری حق و باطل

در سلامی که به ما آموختند که به پیشگاه آن حضرت عرض کنیم، می‌گوییم سلام همه ما به پیشگاه شما «ما بقی اللیل و النهار»؛ تا زمان، زمان هست این عرض ادب به پیشگاه شماست، این از نظر زمان و از نظر افراد هم وظیفه همه ما «إلی یوم القیامه» این است که بگوییم: «وَجَعَلْنَا اللَّهُ وَايَاكُمْ مِنَ الطَّالِبِينَ بِنَايِهِ» این عرض تسلیت در آیام عاشورا دو بخش دارد: یکی درخواست اجر است بگوییم: «أَعْظَمُ اللَّهُ أَجُورَنَا بِمُصَابِنَا بِالْحُسَيْنِ»؛ اما آنکه پیام جاودانه دارد این است که «وَجَعَلْنَا اللَّهُ وَايَاكُمْ مِنَ الطَّالِبِينَ بِنَايِهِ»؛ «ثَار»؛ یعنی خونهای این شعار «إلی یوم القیامه» هست؛ یعنی از خدا درخواست می‌کنیم آن توفیق را به ما بدهد که خونهای کربلا را از قاتلان کربلا بگیریم. سرش آن است که سخن وجود مبارک سیدالشهداء، سخن از تمثیل است نه تعیین، نفرمود من با یزید بیعت نمی‌کنم فرمود: «مَثَلِي لَا يَبِيعُ مِثْلَهُ»؛ پس حق در برابر باطل خضوع نمی‌کند اگر شخص بود دیگر «إلی یوم القیامه» نبود؛ شخصیت حقوقی است؛ یعنی امامت، ولایت، رسالت، دین و خلاصه یعنی حق در برابر باطل «مَثَلِي لَا يَبِيعُ مِثْلَهُ».

دعا کن شهید باشیم
نه اینکه فقط شهید بشویم
پشت بعضی دعاها شهادت
آروزی فرار است!
فرار از کار و تکلیف!
شهید که «باشیم» مقدمه می‌شود
تا شهید «بشویم»
مثل حبیب!

لَوْ كُنَّا نَدْرِكُ مِنَ الشَّيْطَانِ الْجَحِيمِ مَرگ بر آمریکا Down whit U.S.A

این که می‌بینید ملت ما «مرگ بر آمریکا» را فراموش نمی‌کند، به خاطر این است که غفلت از توطئه‌ی استکبار جهانی همان، و اسیر توطئه شدن همان. در واقع «مرگ بر آمریکا» بی‌کی که مردم ما می‌گویند، مثل همان «اعوذ بالله من الشیطان الرجیم» است که اول هر سوره‌ی قرآن قبل از «بسم الله الرحمن الرحیم» گفته می‌شود.

مراد از شعار «مرگ بر آمریکا» مرگ بر ملت آمریکا نیست
۱۲ آبان ۹۴

بزرگترین مبارزه‌ی با آمریکا خدمت به مردم است



حضرت امام حسین علیه‌السلام قبل از آغاز نبرد نهایی چنین فرمودند: به خدا قسم! به دست خود، خود را ذلیل شما نمی‌کنم، و اقرار به بندگی به شما نخواهم کرد از این رو ما به اسرائیل و آمریکا و آل سعود و غرب نیز چنین می‌گوییم که ما اهل جهاد و مقاومت هستیم آیا این مکتب امام حسین علیه‌السلام نیست؛ مکتبی که ما در آن برای تعیین سرنوشت خود در برابر چنین تصمیمی قرار گرفته‌ایم امروز یزید و یزیدیان ما را در برابر دو گزینه قرار داده‌اند. آگاه باشید که فرومایه، فرزند فرومایه، مرا در بین دو راهی شمشیر و ذلت قرار داده است و هیئات که ما زیر بار ذلت برویم، زیرا خدا و پیامبرش و مؤمنان از این که ما ذلت را بپذیریم دریغ دارند، دامن پاک مادران و نفوس با شرافت پدران، روا نمی‌دارند که اطاعت افراد لثیم و پست را بر قتلگاه کریمان و نیک منشان مقدم بداریم.



دبیر کل حزب ...

عاشورا
۱۴۳۷
۱۳۹۴

تأملی چند!



آدم های خوب بی تفاوت!

اگر آدم در آخور فردیت فرو رود و فو قش تنها نسبت به اطرفانش و وظائفش را انجام دهد، ولی در اندیشه مسائل کلان جامعه و معادلات قدرت نباشد، خود را برده ابرقدرت‌ها و سلطه طلب‌ها قرار خواهد داد.

آن وقت همین فردی که به قدرت کاری ندارد، ممکن است سرباز بی جیره و مواجب طواغیت قرار بگیرد و تمام هستی خود را در راه خدمت به ظالمان از دست بدهد.

اسلام می خواهد انسان به رشدی برسد که اولاً مسؤلیت‌های سیاسی خود را بفهمد و مسائل کلان قدرت را درک کند و ثانیاً نسبت به مسائل کلان جامعه حساس باشد و اهل اقدام برای نجات جامعه اش باشد.

البته مسائل کلان قدرت برای بسیاری از افراد قابل درک نیست. سهل اندیشی و سطحی نگری، ساده انگاری و خوش بینی های افراطی در عرصه سیاسی، یا ناشی از «عدم درک معادلات کلان قدرت» است، یا ناشی از نهایت «خودپرستی و ضعف دیانت».

امروز اگر آدم خودخواه و دین گریز نباشد، فرصت طلبی های دشمنان بشریت را به وضوح می بیند. عرصه سیاست مورد علاقه شدید قدرت طلب های فاسد است و به همین دلیل از هر ابزار پیچیده ای برای قدرت یافتن یا نفوذ در قدرت استفاده می کنند. در چنین وضعیتی نباید به همه چیز خوش بینانه نگاه کرد. این خوش بینی افراطی لااقل حماقت است و الا یک نوع بیماری روحی است.

خداوند قهار افرادی را که نسبت به مسائل کلان سیاسی جامعه خود بی تفاوتند در دنیا ذلیل و در آخرت عذاب خواهد کرد. هر چند ممکن است این آدم‌ها به ظاهر آدم‌های خوبی باشند، ولی چون بی تفاوتی آنها طبیعتاً موجب قدرت گرفتن اشخاص قدرت طلب و سلطه جو می شود، خدا آنها را در تمام ظلم های طواغیت شریک می داند.

پیامبر " اشداء علی الکفار " بود

اشدء بر کفار معنایش این نیست که با کفار دائم در حال جنگند. شدید یعنی سخت، یعنی نفوذناپذیر. هر جسمی که سخت تر باشد، وقتی با جسم دیگری اصطکاک پیدا کرد، در آن جسم دیگر اثر می گذارد، اما از آن جسم اثر نمی پذیرد. شدت در این جا به معنای ظلم نیست، به معنای حتماً خونریزی هم نیست. به معنای استحکام است؛ یعنی این خاکریز نباید شل و نرم باشد؛ این دیوار نباید رخنه داشته باشد. شما ببینید پیغمبر در جنگهای خود، آنجائی که لازم بود با طرف خود و دشمن خود حرف بزند، چه جوری حرف می زند. سرتا پای نقشه ی پیغمبر استحکام است؛ استوار، یک ذره خلل نیست. در جنگ احزاب پیغمبر با طرفهای مقابل وارد گفتگو شد، اما چه گفتگویی! تاریخ را بخوانید. اگر جنگ است، با شدت؛ اگر گفتگو است، با شدت؛ اگر تعامل است، با شدت؛ با استحکام. معنایش این نیست که حتماً بایستی دشمن را آدم بکلی پامال کند و سرکوب کند؛ نه، یک وقت اقتضای سرکوبی دارد، یک وقت هم اقتضای سرکوبی ندارد؛ اما در همه حال باید در مقابل دشمن سرسخت بود. این معنای اشدء علی الکفار است.

(یا حسین) گویان حسینی!

معنی ندارد و ممکن نیست که کسی معتقد به اسلام باشد، ذره ای پایبند به اسلام باشد، ولی زیر بار زور برود و ظلم را قبول کند. در اسلام، همان قدر که ظلم کردن بد است، تسلیم ظلم شدن هم همان قدر بد استدر قرآن می فرماید: «لَا تَظْلِمُونَ وَلَا تُظْلَمُونَ»؛ نه ظلم کنید، نه قبول ظلم کنید و زیر بار ظلم بروید. مگر ممکن است کسی مسلمان باشد، اعتقاد به اسلام داشته باشد، در عین حال ظلم و زور را از هر کسی قبول کند؛ چه برسد به دشمن دیرینه ی ملت ایران - یعنی امریکا - که این همه به ملت ایران ضربه زده است. این که درست نیست، این را می دانند. از این جاست که از نظام جمهوری اسلامی با همه ی وجود بیزارند و با آن دشمنند و در صدد معارضه و مبارزه با آن هستند

رهبر معظم انقلاب اسلامی ۱۳۹۲/۰۶/۲۶

(یا حسین) گویان اموی!

این که سفارش فراوان به اشک ریختن و عزاداری کردن نموده اند برای آن است که اشک بر شهید اشتیاق به شهادت را به همراه دارد، خوی حماسه را در انسان زنده و طعم شهادت را در جان او گوارا می گرداند. چون اشک رنگ کسی را می گیرد که برای او ریخته می شود و همین رنگ را به صاحب اشک نیز می دهد. از این رو انسان حسینی منش، نه ستم می کند و نه ستم می پذیرد. این که عده ای به فکر ظلم کردن یا ظلم پذیری هستند برای آن است که خوی حسینی در آنها نیست و گرنه شیعه خاص حسین بن علی (علیهما السلام) نه ظلم می کند و نه ظلم می پذیرد. آن کسی که ظلم پذیر است اموی مسلک است چنان که ظالم هم اموی صفت است، هر چند که زمزمه «یا حسین» بر لب داشته باشد. و در قیامت که هر کسی را به نام زمامدارش صدا می زنند: (یوم ندعوا کلّ أناس یا مأمهم)، شخص ستمگر در صف امویان شرکت می کند. لذا اگر انسان بخواهد بفهمد که راهی راه حضرت حسین بن علی (علیهما السلام) است یا راهی راه امویان، باید ببیند که در او خوی ستم پذیری یا سلطه گری وجود دارد یا نه. اگر گرایش به این خصلت های زشت را در خود دید باید در اخلاق خود تجدیدنظر کند.

آیت ... جوادی آملی (حفظه ...)

استکبارستیزی لازمه ی توحید

اینی که پیامبران الهی بر لاله الا الله تاکید داشتند، فقط به یک مسئله ی اعتقادی صرف دعوت نمی کردند، بلکه به یک مسئله ی اجتماعی نیز دعوت می کردند. روح توحید عبارت است از اینکه عبودیت غیر خدا باید نفی بشود. چه آن غیر خدا یک شخص باشد، مثل فرعون؛ چه غیر خدا یک تشکیلات و یک نظام باشد. اگر بنام "لااله الا الله" به صورت واقعی خود منشا سازندگی جامعه نباشد، در راس مخروطش خداست نه فرعون! پس روشن است که فرعون ها و قدرت های مستبد تاریخ با دعوت انبیا برای تشکیل چنین جامعه ای به شدت مبارزه می کنند

برگرفته از "طرح کلی اندیشه اسلامی در قرآن کریم"

مصاحبه ساختگی رهبر انقلاب با خبرنگار ویژه نامه لبیک یا حسین

خبرنگار: سلام علیکم!

- سلام علیکم و رحمه الله!

خبرنگار: از اینکه ارتباط مستقیم خودتون رو با دانشجویان و قشر جوان کماکان علی رغم مشغله های فراوان حفظ کرده اید کمال سپاسگزاری را دارم. اگر اجازه بدهید بی پرده بریم سراغ سوال های کاربردی و مهم! نظر جنابعالی درباره ی اینکه اگر ما از اول انقلاب با آمریکا مواجهه نمیکردیم، در طول این چند سال، این همه خطر و زحمت از طرف آمریکا برای انقلاب و ملت ما پیش نمی آمد چیست؟

- دیدار شماها برای امثال بنده حقیقتاً انرژی بخش و همچنین امیدبخش است. وقتی انسان چهره های جوان و آماده ی به کار و مصمم و با استعداد را مشاهده میکند، امیدی که خدای متعال بحمدالله در دل ما گذاشته و روزه روز این امید بیشتر هم شده بارور میشود. سلام مرا به فرزندان انقلابی ام برسانید!

مسئله این نیست که ملت ایران آیا حق داشت به آمریکا تعرض بکند یا نه؟ و اگر حق داشت یا حق نداشت، آیا مقتضای عقل و حکمت این بود که به آمریکا تعرض بکند یا نه؟ مسئله این است که انقلابی با جوهر فکری اسلام، ممکن نیست از تعرض آمریکا و امثال آن، خود را بر کنار بداند. آیا فکر میکنید آن جایی که استکبار احساس خطر میکند، نسبت به انقلابی که علی رغم میل او، رشد کرده و پیروز شده و دولت و ملتی تشکیل داده و شعاری در دنیا مطرح کرده و همه ی ارکانش تهدیدی نسبت به عرش قدرت استکبار است، آرام و نجیب و بی تفاوت خواهد بود و در گوشه یی خواهد نشست؟! خبرنگار: اگر ممکن است مثال هایی از اقدامات مخرب آمریکا در قبال ایران ذکر بفرمایید

- یک نکته ای در خلال حرفهای رئیس جمهور آمریکا در این چند روز وجود داشت و آن اعتراف به اشتباهات گذشته ی آمریکا بود؛ البته مشتیی از خروار را ایشان گفت. اعتراف کرد که در بیست و هشتم مرداد، آمریکایی ها در ایران خطا کردند؛ اعتراف کرد که در کمک به صدام حسین، آمریکایی ها خطا کردند؛ دو سه مورد را گفت، [اما] ده ها مورد را نگفت؛ ۲۵ سال حکومت ظالمانه و جائزانه ی پهلوی دوم را نگفت؛ شکنجه ها، غارتها، کشتارها، جنایتها، فاجعه آفرینی ها، از بین بردن عزت ملت ایران، لگدکوب کردن منافع داخلی و خارجی ملت ایران را که به وسیله ی آمریکا انجام گرفت نگفت، تسلط صهیونیست ها را نگفت، نابود کردن مسافرین هوایمای مسافربری را به وسیله ی شلیک موشک از دریا نگفت، و بسیاری چیزهای دیگر!

خبرنگار: آیا میتوان با قهر با دنیا پیشرفت کرد؟ آنطرف مقابل ما همه ی دنیا نیستند. چندسال قبل از این در همین شهر تهران، نمایندگان ارشد بیشتر از ۱۵۰



کشور آمدند، حدود پنجاه رئیس کشور در تهران در جریان جنبش غیرمتمعهدها که در تهران بود جمع شدند؛ مال دو سه سال پیش [است]، مال صد سال پیش که نیست؛ مال همین تازه است؛ جامعه ی بین المللی اینها هستند خبرنگار: آیا قهر با آمریکا ابدی است؟ - آن روزی که رابطه ی با آمریکا مفید باشد، اول کسی که بگوید رابطه را ایجاد بکنند، خود بنده هستم. (اما الان) رابطه با آمریکا و مذاکره با این کشور به جز در موارد خاصی برای جمهوری اسلامی نه تنها هیچ نفعی ندارد بلکه ضرر هم دارد و کدام عاقلی است که دنبال کار بی منفعت برود؟! خبرنگار: مگر اروپا با آمریکا، چین با آمریکا و روسیه با آمریکا چه تفاوتی از دید ما دارند؟ اگر با آنها مذاکره داریم، چرا با آمریکا مذاکره نکنیم؟

- معنای اینکه میگوییم با آمریکا مذاکره نمیکنیم این نیست که با اصل مذاکره مخالفیم؛ نه، با مذاکره ی با آمریکا مخالفیم. این یک علتی دارد، این را انسان هوشمند باید بفهمد که چرا؛ والا با دیگران هم که مذاکره میکنیم، آنچنان دوستان یقه چاک ما که نیستند - بعضی از آنها دشمنند، بعضی بی تفاوتند، با آنها مذاکره میکنیم مشکلی هم نداریم - اما مذاکره ی آمریکا با جمهوری اسلامی ایران، یعنی نفوذ! من البته هیچ وقت نسبت به مذاکره ی با آمریکا خوش بین نبودم. نه از باب یک توهم بلکه از باب تجربه؛ حالا اگر یک روزی شماها ان شاء الله در جریان حوادث و جزئیات و یادداشتها و نوشته های این روزها قرار بگیرید، خواهید دید که این تجربه ی ما از کجا حاصل شده.

استکبار یعنی اینکه قدرت یا قدرتهائی در دنیا وقتی به خودشان نگاه میکنند، می بینند دارای امکانات پولی و تسلیحاتی و تبلیغاتی هستند؛ به خودشان حق می دهند که در امور زندگی کشورها و ملت های دیگر، دخالت های مالکانه بکنند.

خبرنگار: وظیفه ی ما در مقابله ی با استکبار و در راس آن آمریکا چیست؟

- هدف اساسی دشمن این است که در دستگاه محاسباتی ما اختلال ایجاد بکند. دستگاه محاسباتی وقتی دچار اختلال شد، از داده های درست، خروجی های غلط به دست خواهد آورد؛ یعنی تجربه ها هم دیگر به درد او نخواهد خورد. وقتی دستگاه محاسباتی خوب کار نکند، درست کار نکند و محاسبه درست انجام نگرفت، تجربه ها هم دیگر به کار نمی آید. محاسبه ی غلط، یکی از بزرگ ترین خطرها است؛ آن وقت نیروهای انسان، همه ی توانایی های انسان در این جهت خطا به کار می افتد؛ این آن چیزی است که باید مراقب آن باشید

خبرنگار: توصیه ی شما به جوانان انقلابی جهان چیست؟

- همه ی شما جوانان عزیز را توصیه میکنم به اینکه ارتباطتان را با خدای متعال تقویت کنید؛ هرچه میتوانید! دل های شما جوانها، پاک است؛ هرچه این دل های پاک و نورانی با خدای متعال آشناتر باشد - با خدا حرف بزنید، از خدا بخواهید، به خدا پناه ببرید، با خدای متعال درد دل کنید، هرچه این حالت را بیشتر توانستید در خودتان به وجود بیاورید - بدانید توفیقات شما در آینده بیشتر خواهد بود

امیدواریم ان شاء الله خدای متعال همه ی شماها را موفق بدارد و امام بزرگوار ما و شهدای عزیز ما را ان شاء الله از همه ی شماها راضی کند و دعاگوی شما باشند؛ کما اینکه بنده هم دائماً دعاگوی شما جوانها هستم.

خبرنگار: ما هم ملتسم دعا هستیم.

- ان شاء الله موفق باشید.



پی نوشت ۱: متن سخنان رهبر انقلاب عین بیانات ایشان است و از سایت معظم له استخراج شده است

پی نوشت ۲: تعدادی از سوالات خبرنگار عین مباحثی است که برخی سابقه داران قبلا انقلابی مطرح کرده اند

سخن خودمونی



پروانه خانوم!

وقت رفتن که شد در خلوت دو نفری مان گفت: وصیت کرده ام همدان من را خاک کنید. به خنده و شوخی گفتم: از این برنامه ها نچین حاجی جان. من برای دیدنت نمیتوانم هر هفته پاشم بیایم همدان مگر اینکه...

خندید و گفت: به چه شرط؟ گفتم: شفاعتم کن! آن دنیا هم... حاجی همانطور نگاهم کرد و گفت: آن دنیا هم باز با پروانه خانم هستم

(خاطره ای از همسر شهید همدانی)

من برای اسلام یا اسلام برای من؟

نفع طلبان به مسئولیت های ایمانی به چشم یک تعهد لازم الاجرا نگاه نمی کنند. بلکه تا آنجا به این تعهدات پایبندند که با منافع شخصی و تجاوز کارانه ای آنان سازگار باشد و در غیر این صورت، با بی اعتنائی و لاقیدی، آن را به کناری می نهند. فرهنگ قرآن به صراحت، اینگونه افراد را - که شاید مایه ای از ایمان قلبی برای روزهای پریشانی نیز در گوشه ی دل ذخیره کرده اند! - بی ایمان و نامؤمن اعلام می کند و نویدهای خدا به مؤمنان را مخصوص آن کسانی می داند که در همه حال و به هر صورت پایبند و متعهد در برابر تکلیف های دین می باشند

مومن در مقابل همه ی احکام خدا باید احساس تعهد کند!

یادداشت دانشجویی

اشد من القتل!

در همان شب تاسوعایی که مورد تکریم شماست، شما می دانید که امام حسین (ع) خیمه ای را بپا کرد و عمر سعد را دعوت به مذاکره کرد.

آیا واقعا چنین است؟! مذاکره به چه معنایی و منظوری بوده؟!

در مورد قرآن کریم و آیات آن همان گونه که پیشتر گذشت عده ای از یک آیه قرآن بدون در نظر گرفتن آیات دیگر قرآن و سنت آن گونه که دلشان می خواهد برداشت کرده و گاه به جامعه تزریق می کنند. مثلا

وَلَا تَسْبُوا الَّذِينَ يَدْعُونَ مِن دُونِ اللَّهِ قَسَبُوا اللَّهَ عَدْوًا بِغَيْرِ عِلْمٍ

آیا از این آیه میتوان استنباط کرد مرگ بر آمریکا مخالف موازین قرآن است؟!

در حالی که در نگاه به آیات دیگر قرآن کریم موضوع دیگری برداشت می شود.

قَتَلَ الْإِنْسَانَ مَا اكْفَرَهُ
قَتَلَ أَصْحَابُ الْأَخْذُودِ

قَتَلَ الْخِرَاصُونَ

لفظ قَتَلَ در آیات قرآن به چه معناست؟! در هر ۴ آیه ای که لفظ قَتَلَ به کار رفته است مخاطب کدام گروه است؟! آیا جز

مستکبرین و ظالمین است؟!

اما آنچه اینجا مطرح است آن است که چگونه باید حقایق را تشخیص داد و حق را شناخت و به آن عمل کرد و دستگاه

محاسباتی خود را مطابق آن تنظیم نمود؟!

آنچه میتواند جواب این سوالات باشد آن است که راه نجات از سردرگمی در

تحریفات تفکر، تعقل، مطالعه ی منابع اصیل و پیروی از ولی و امام است. در زمان ما با

پیروی از رهبر معظم انقلاب است که میتوان با یک دستگاه محاسباتی دقیق تک تک مسائل را میزان کرد و از حوادث آخرالزمان

فائق آمد.

اللهم ارنی الطلعه الرشیده

ارقیباط یا ما

siasisbmu@gmail.com

30ya30sbmu



منتظر انتقادات و

پیشنهادهای شما هستیم.